
〒790-8573

℡ 089-934-0110 内線5033

☆　交通事故発生状況（令和７年４月末）速報値
　

【四国４県の死者数】

愛媛 【県内の事故】 【高齢者の事故（県内）】

香川

徳島 発生 発生

高知 死者 死者

計 傷者 傷者

【バスの事故（県内）】 【事業用貨物自動車の事故（県内）】 【ハイヤー・タクシーの事故（県内）】

発生 発生 発生

死者 死者 死者

傷者 傷者 傷者

【安管事業所の事故（県内）】 【交差点事故（県内）】 【自転車の事故（県内）】

発生 発生 発生

死者 死者 死者

傷者 傷者 傷者
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12

2

23

0
-7

-838
18

-2

４月中前年比

0 0 -2

４月中 本年前年比

10 0 0

４月中 本年

-20 0

19

愛媛県警察本部
交 通 企 画 課

本年

0

6
2

18

発行所

7
1

196

松山市南堀端町２番地２№392　令和７年５月12日発行

前年比

12
141

４月中 本年 前年比

0
6

前年比

5
37

４月中

愛媛県警ホームページ（https://police.pref.ehime.jp）の交通部交通企画課のページ
に交通事故マップを掲載していますので、ご活用ください。


